
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HF8EC

*MMOPPOOHF8EC*

Darovací smlouva

Článek I.

Smluvní strany

Dárce: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupeno: primátorem
ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „Dárce")

a

Obdarovaný: Mateřská škola Sedmikrásky, Opava, příspěvková organizace
Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 642
Sídlo: Neumannova 110/5, Jaktař, 747 07 Opava IČ: 70999953
Zastoupen:

ID datové schránky: 9tfkv47

(dále jen „Obdarovaný")

(společně dále jen jako „smluvní strany")

Článek II.

Dárce je vlastníkem dětské dílny VERSO (dále jen „movitá věc"), která byla Dárcem pořízena dne
31. 7. 2018 v rámci realizace pilotního projektu „Ponky do MŠ“, movitou věc dárce eviduje
pod inventárním číslem 000000054619 a s účetní cenou ve výši 9 840 Kč.

Dárce touto darovací smlouvou bezplatně přenechává movitou věc Obdarovanému, který tuto movitou
věc přijímá do svého vlastnictví (dále jen jako „Dar").
Obdarovaný prohlašuje, že byl se stavem Daru podrobně seznámen a že jej v tomto stavu bez výhrad
přebírá do svého vlastnictví.

Článek III.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž Dárce obdrží dvě vyhotovení a Obdarovaný jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena
dnem, kdy ji podepiše poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění



této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města

Opavy svým usnesením č. 3539/93/RM/18 ze dne 3. 10. 2018.

3 1 -10- 2013 3 1 -10- 2013V Opavě dne V Opavě dne

Mateřská škola Sedmikrásky,
Opava, příspěvková organizace

ava, Neumannova 5

007, IČ: 70999953

Za Dárce Za Obdarovaného
O

136 i

primátor


